
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

&

Jaargang 1988

537
Besluit van 31 oktober 1988, houdende 
vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van het koninklijk besluit van 
4 mei 1988 (Stb. 245) tot wijziging van het 
Rechtspositiebesluit onderwijspersoneel in
verband met flexibilisering van
zwangerschapsverlof

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen 
van 19 oktober 1988, nr. 155.365, directie Arbeidsvoorwaardenbeleid, 
gedaan mede namens Onze M inister van Landbouw en Visserij;

Gelet op artikel II van het besluit houdende wijziging van het Rechts­
positiebesluit onderwijspersoneel in verband met flexibilisering van 
zwangerschapsverlof (Stb. 1988, 245);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het besluit houdende wijziging van het Rechtspositiebesluit onderw ijs­
personeel in verband met flexibilisering van zwangerschapsverlof treedt 
in werking met ingang van de tweede dag na de datum van uitgifte  van 
het Staatsblad waarin het besluit w ordt geplaatst.

Onze M inister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Melbourne, 31 oktober 1988
Beatrix

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen, 
W. J. Deetman

De M inister van Landbouw en Visserij, 
G. J. M. Braks

Uitgegeven de zesde december 1988

De Minister van Justitie  a.i., 
C. P. van Dijk

Staatsblad 1988 537




	stb-1988-537



